Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs na prawo jazdy kat. C, C+E oraz 12 000,00 PLN brutto
kwalifikacja wstepna przyspieszona - 12000,00 PLN  netto
Kiskaper Kaskader Ostrowiec Swigtokrzyski 58,54 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2025/03/13/13149/2620955 58,54 PLN netto/h

Centrum
Ksztatcenia |
Doskonalenia
Zawodowego
Kierowcow
"Kaskader" s.c. © Ostrowiec Swietokrzyski / stacjonarna
Saba-Pietrzyk Anna, & Ustuga szkoleniowa

Pietrzyk Mirostaw ® 205h
*hh kK 9 07.05.2025 do 18.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

; . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa to osoby pracujace lub prowadzace wtasng dziatalnos¢
gospodarczy, ktére chcag podnies¢ swoje kompetencije lub kwalifikacje

Grupa docelowa ustugi oraz umiejetnosci z zakresu praw jazdy kat. C, C+E a takze uzyska¢
uprawnienia do pracy w zawodzie kierowcy (przewéz rzeczy) dzieki
Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakonczenia rekrutacji 06-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 205

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . g
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Prawo jazdy kategorii C



Cel

Cel edukacyjny

Kurs Prawa Jazdy kat C, C+E umozliwia zdobycie umiejetnosci uczestnika do samodzielnego prowadzenia pojazdu
ciezarowego oraz zestawu ciezarowego z przyczepa.
Kurs Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej umozliwia zdobycie kwalifikacji uczestnika do pracy w zawodzie kierowcy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Osoba szkolona pozna miedzy innymi:

« zasady i przepisy BHP, przepisy

ochrony ppoz., ochrony srodowiska oraz Test teoretyczny

ergonomii stanowiska pracy podczas

wykonywania ustug

przewozowych; dokumenty do . 3
. L. Egzaminy Panstwowe w WORD

wykonywania transportu; wtasciwosci

techniczne i zasady dziatania

elementéw bezpieczenstwa pojazdu;

dokumenty dotyczace przewozu Obserwacja w warunkach rzeczywistych

materiatéw i tadunkow; zlecenia

przewozowe

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Uczestnik kursu uzyskuje dokument prawa jazdy wydany przez Staroste/Urzad Miasta/Prezydenta Miasta

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

o Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Starosta/Urzad Miasta/Prezydent Miasta



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs prawa jazdy kat. C - 20 godz. zaje¢ teoretycznych
- 20 godz. zaje¢ praktycznych
Kurs prawa jazdy kat. C+E - 25 godz. zaje¢ praktycznych
Kwalifikacja wstepna przyspieszona - 130 godz. zaje¢ teoretycznych
- 10 godz. zaje¢ praktycznych

Zajecia praktyczne kat. C, C+E ustalane indywidualnie dla uczestnika 45 godz. w godzinach miedzy 6.00 a 22.00
od 10.05.2025r - 30.06.2025r
Kwalifikacja wstepna przyspieszona :

- 130 godz. zaje¢ teoretycznych

-10 godz. zaje¢ praktycznych z KWP miedzy 6.00 a 22.00
Zajecia praktyczne z KWP ustalane indywidualnie dla uczestnika 10godz. w godzinach miedzy 6.00 a 22.00

od 06.06.2025r - 13.06.2025r

L Temat zaje¢ edukacyjnych kat. C Wym.lar
p- godzin
¢ przepisy ruchu drogowego i aktualne zmiany w przepisach
¢ zasady bezpiecznego poruszania sie po drogach
e zagrozenia w ruchu drogowym oraz sytuacje wyjgtkowe
¢ technika kierowania i obstugi pojazdu
1 czas pracy kierowcy 20 godzin
o pierwsza pomoc przedmedyczna teorii
¢ 0go6lne zasady budowy, eksploatacji i utrzymania podstawowych uktadéw jezdnych pojazdu
¢ Srodki ostroznosci podejmowane w przypadku awarii pojazdu
¢ zadania i kryteria oceny obowigzujgce na egzaminie panstwowym
Praktyczna nauka jazdy kat. C, C+E
e przygotowanie sie do jazdy
¢ postugiwanie sie urzadzeniami sterowania pojazdem podczas jazdy i parkowania
e wigczanie sie do ruchu
e zajmowanie wtasciwej pozycji na drodze
¢ bezpieczne wykonywanie wszelkich manewréw wystepujacych w réznych sytuacjach drogowych
5 * obserwacja drogi i przewidywanie rzeczywistych lub potencjalnych zagrozen oraz skuteczne 45 godzin

reagowanie w takim przypadku praktyki
¢ jazda poza terenem zabudowanym lub po drogach o podwyzszonej dopuszczalnej predkosci
¢ wykonywanie podstawowych czynnosci kontrulnoobstugowych tych mechanizmdéw i urzadzen

pojazdu, ktére majag bezposredni wptyw na bezpieczenstwo jazdy
¢ jazda z zachowaniem obowigzujgcych przepiséw ruchu drogowego

Kwalifikacja wstepna przyspieszona - C1, C1+E, C, C+E



¢ Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

¢ Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczeristwu w
celu zapewnienia panowania nad pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania
awariom

¢ Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzgdzgcych nim
zasad

¢ Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy

¢ Umiejetnos¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw

 Umiejetnosé zapobiegania zagrozeniom fizycznym 130
3« Swiadomos¢ znaczenia predyspozycii fizycznych i psychicznych godzin
* Umiejetnos$¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych teorii

¢ Umiejetno$¢ zachowania sie w sposoéb poprawiajgcy wizerunek przewoznika

¢ Umiejetnos¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami
prawidtowego uzytkowania pojazdu

¢ Umiejetnos¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

¢ Umiejetnos¢ przewidywania i oceny zagrozen w ruchu oraz dostosowanie sie do nich

¢ Poznanie przepiséw regulujgcych przewdz drogowy rzeczy

¢ Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych przewozu drogowego i organizacji rynku

Kwalifikacja wstepna przyspieszona - C1, C1+E, C, C+E

¢ Umiejetno$¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami
prawidtowego uzytkowania pojazdu

10 godzin
4 o Umiejetno$é optymalizaciji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych praktyki
¢ Umiejetnos¢ przewidywania i oceny zagrozen w ruchu oraz dostosowanie sie do nich
Liczba przedmiotow/zajec: 22
Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy L X ; . Liczba godzin

zajeé zaje¢ rozpoczecia zakoriczenia

Zajecia Mirostaw

teoretyczne do . 07-05-2025 14:00 21:00 07:00
Pietrzyk

kat. C

2722 P&

alecla Mirostaw

teoretyczne do X 08-05-2025 14:00 21:00 07:00
Pietrzyk

kat. C

Zajecia Mirostaw

teoretyczne do . 09-05-2025 15:00 21:00 06:00
Pietrzyk

kat. C

Zajecia
Katarzyna

teoretyczne do K 12-05-2025 09:00 16:00 07:00
KWP Grudniewska

Zajecia
Katarzyna

teoretyczne do K 13-05-2025 09:00 16:00 07:00
KWP Grudniewska



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne do
KWP

%73 Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia

teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

[PP¥7) Zajecia
teoretyczne do
KWP

IEFP7) Zajecia
teoretyczne do
KWP

D Zejecia

teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

\(F¥7) Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Zajecia

teoretyczne do
KWP

Prowadzacy

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Katarzyna
Grudniewska

Data realizacji

zajeé

14-05-2025

15-05-2025

16-05-2025

19-05-2025

20-05-2025

21-05-2025

22-05-2025

23-05-2025

26-05-2025

27-05-2025

28-05-2025

29-05-2025

30-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec
@ zeiccia
Katarzyna
teoretyczne do K
Grudniewska
KWP

FP¥) Zajecia
teoretyczne do
KWP

Katarzyna
Grudniewska

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Katarzyna
Grudniewska

Zajecia
teoretyczne do
KWP

Katarzyna
Grudniewska

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

Data realizacji

zajeé

02-06-2025

03-06-2025

04-06-2025

05-06-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

12 000,00 PLN

12 000,00 PLN

58,54 PLN

58,54 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

13:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

04:00
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Katarzyna Grudniewska

Trener - wyktadowca na kursach kwalifikacyjnych e-learningu od 4 lat, przeprowadzonych okoto 70
szkolen.
Wyksztatcenie wyzsze, trener-wyktadowca posiada dos$wiadczenie w prowadzeniu tego typu kursow.

223

Mirostaw Pietrzyk

Uprawnienia teoretyczne i praktyczne w zakresie prawa jazdy kat. A,B,C,D,E

instruktor - wyktadowca na kursach kwalifikacyjnych

instruktor od 1993 r do nadal - C.K.I D.Z.K.

"Kaskader" s.c. instruktor - wyktadowca na kursach kwalifikacyjnych od 2007 r do nadal -
C.K.ID.Z.K. "Kaskader" s.c.

wyksztatcenie wyzsze

Instruktor- wyktadowca posiada duze doswiadczenie w prowadzeniu tego typu kursow.

3z3

Ryszard Kasiel

Instruktor z 10-letnim doswiadczeniem

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Aplikacja na telefon kurs kat. C

Warunki uczestnictwa

BARDZO WAZNE!!

Wykonanie badania psychologicznego i lekarskiego oraz posiadanie i dostarczenie do Osrodka Szkolenia Kierowcow numer PKK i PKZ
przed rozpoczeciem szkolenia.

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne kat. C, C+E ustalane indywidualnie dla uczestnika 45 godz. w godzinach miedzy 6.00 a 22.00

od 10.05.2025r - 30.06.2025 r

10 godz. zaje¢ praktycznych z KWP miedzy 6.00 a 22.00 od 06.06.2025r. do 13.06.2025r.

Adres

ul. Targowa 9

27-400 Ostrowiec Swietokrzyski

woj. Swietokrzyskie



Kaskader Ostrowiec
ul. Targowa 9
27-400 Ostrowiec Swietokrzyski, woj. $wietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

ﬁ E-mail miroslaw@kaskader.info.pl

Telefon (+48) 602 446 749

Mirostaw Pietrzyk



